

hoidis. Järgmisel kõlas hele kiljatus läbi ruumi. Kõik waatastwad ülesse. Willem oli häkitselt üles tõusnud ja Liisat oma kaenlasse tõmbanud. Liisa püüdis ennast lahti teha, mida Willem mitte ei lastnud. Ta wõttis Liisa peaft kinni ja wajutas pika ja palawa musu tema huultele, ja siis weel ühe, weel pilema, ja siis weel ühe, mis mõlemate huulesid lauem aega ühendastwad. Need oliwad tõesti kolm „tublit“ musu ja nende mõju ei jäänud ka mitte tulemata! Willem ei tunnud kolmandama musu aeg mitte ükft selgesti, et Liisa seda w a s t a s, waid see oli seal juures ka omad käedgi soojalt Willemi kaela ümber pannud!

Wali brawo hüidmine kuuldus igalt poolt. Kõik nähti ennast oma endise arglase seltsimehe üle rõõmustawat. Isegi inglane nifutas sõbralikult peaga ja pomises: „brawol brawo!“ — Kuus nädalat hiljem olid aga trahteris ja ukles mõldri majas rõõmsad pulwad. Terwe pool linna pühitses pidu ühes.

Kui aga Willem ja Liisa teisel hommikul weskil püäl armast päikest läbi aknete naeratama nägawad, siis hoidstwad nad üheteise ümbert kindlast kinni ja waatastwad nii õnnelikult üheteise silmi, nii et küll arvata wõis, et nad mõlemad tõesti ja täiesti — ära ndiutud oliwad!

Uus raamat „Mõistlik põllumees“. Hind 75 kop.

Viivimaa Keiserliku Ökonomia Seltsi (Kaiserliche Livländische gemeinnützige und ökonomische Societät) nimel ja tahtmist mõõda on „Mõistlik põllumees“ põhjalikult läbi waadatud. Selle läbiwaatuse põhjusel wõib seda raamatut igale põllumehele tõesti soowitada ja on kindel, et selle raamatu lugemine ja tema siu sügawam uurimine põllumehele suurt kasu toob, nõnda, et ta pea tundma saab, et see kulu, mis raamatu ostmine temale on teinud, mitte asjata pole olnud, waid ükrohkesti jälle raamatu tarwitamise läbi tasutud saab.

S. Laakmann'i juures Tartus wäljatunud ja igas raamatupoes saada.

Maritz Friedrich

enne S. N. Schramm

Jurjewis (Tartus).

Kontor on Kiiuikli nui. nr. 9.

„Friedrichshöhe“

õlle ja mõdu wabrik aurujõuuga,
spirituse puhastamine ja selgitamine,
napsi ja likööri wabrik,
puhastud wiin (Очищенное).

Wäljamaa ja omamaa weini,
tubakat, paberosfid ja sigarid.